
Izvēlne


 				
	Kongress	Par kongresu
	Kongresa norise
	Programma
	Tālākizglītības punkti
	Norises vieta
	Lektoriem
	Presei
	Foto un video
	Video un foto arhīvs


	Tēzes
	Ginekologu kongress
	Organizatori	Organizatori
	Atbalstītāji


	Rezolūcija
	[image: ] English	About Congress
	Events
	Gynecology congress events













[image: ]


 
	Kongress	Par kongresu
	Kongresa norise
	Programma
	Tālākizglītības punkti
	Norises vieta
	Lektoriem
	Presei
	Foto un video
	Video un foto arhīvs


	Tēzes
	Ginekologu kongress
	Organizatori	Organizatori
	Atbalstītāji


	Rezolūcija

	
 
	
	[image: ]	



 

 

 





		[image: ]LATVIJAS

ĀRSTU KONGRESS

2022. GADA

21.-24. SEPTEMBRĪ




		[image: ]LATVIJAS

ĀRSTU KONGRESS

2022. GADA

21.-24. SEPTEMBRĪ




		[image: ]LATVIJAS

ĀRSTU KONGRESS

2022. GADA

21.-24. SEPTEMBRĪ



 






















 
 Dalībnieku reģistrācija ATTA centrā sākas stundu pirms pasākumu sākuma un notiek visu dienu.

 Kongresa tiešraide LĀB informatīvajā sistēmā: https://is.arstubiedriba.lv/kongress


 


PROGRAMMA

21.09. 
10:00-11:00

Ekumēnisks dievkalpojums Rīgas Domā 



21.09. 
11:30-12:00

Ziedu nolikšana pie Brīvības pieminekļa 



21.09. 
13:30-14:00

Preses konference 




	
21.09. 
14:00-18:00

Zinātniski praktiskā sesija “Psihiskā veselība sabiedrības krīžu laikos” /Prof. Māris Taube, Dr. Karīna Beinerte/ 



21.09. 
14:00-18:00

Zinātniski praktiskā sesija “Sporta medicīnas/fiziskās aktivitātes kā labas veselības stūrakmens” /Dr. med. Sandra Rozenštoka/ 



21.09. 
14:00-18:00

Zinātniski praktiskā sesija “Ārsta rīcība pirmsvēža stāvokļa gadījumā gastroenteroloģijā” /Prof. Aldis Puķītis/ 





SKATĪT VISU








KONGRESS

Latvijas Ārstu kongress ir lielākais medicīnas forums Latvijā, kurš notiek reizi četros gados un kurā ik reizi ir piedalījušies vairāki tūkstoši ārstu no Latvijas, kā arī latviešu tautības un ar Latviju saistīti ārsti no visas pasaules. Lasīt vairāk




TĀLĀKIZGLĪTĪBAS PUNKTI

Ņemot vērā kongresa nozīmību un starptautisko skanējumu, Latvijas Ārstu biedrības Sertifikācijas padome ir atzinusi, ka kongress ir vērtējams kā starptautisks. Tādējādi par iesniegtām un akceptētām tēzēm (klīnisko gadījumu!) tiks piešķirti 10 TIP. Lasīt vairāk




ORGANIZATORI

Kongresu organizē Latvijas Ārstu biedrība (LĀB) sadarbībā ar Latviešu ārstu un zobārstu asociāciju (LĀZA).
Lasīt vairāk




REĢISTRĒTIES














KONGRESA ZINĀTNISKĀ KOMITEJA







 
			[image: ]Dr. Valdis ĢībietisĀrsts-rezidents internists RSU un Paula Stradiņa klīniskajā universitātes slimnīcā. RSU  Iekšķīgo slimību katedras stundu pasniedzējs, Latvijas Jauno ārstu biedrības biedrs un Latvijas Amiloidozes pacientu reģistra koordinators. ...[image: ]Prof. Andrejs ĒrglisPaula Stradiņa klīniskās universitātes slimnīcas Latvijas Kardioloģijas centra vadītājs,  ārsts kardiologs un radiologs. Dr. med., LU profesors un Kardioloģijas un reģeneratīvās medicīnas institūta direktors. LZA īstenais loceklis un viceprezidents, Latvijas Kardiologu biedrības prezidents. Triju Zvaigžņu ordeņa virsnieks, apbalvots ar LZA Lielo medaļu par nozīmīgu ieguldījumu jaunu ārstniecības virzienu ieviešanā sirds slimību ārstēšanā Latvijā. Saņēmis LĀB apbalvojumu "Gada balva medicīnā 2014". ...[image: ]Dr. Ilze AizsilnieceLatvijas Ārstu biedrības prezidente, ģimenes ārste. LU Medicīnas fakultātes lektore. Apbalvota  ar LĀB otrās pakāpes Goda zīmi “Tempus Hominis”....[image: ]Dr. med. Aija Geriņa - BērziņaPaula Stradiņa klīniskās universitātes slimnīcas Onkoloģijas klīnikas vadītāja, onkoloģe  ķīmijterapeite.
Dr. med., Latvijas Onkologu ķīmijterapeitu asociācijas valdes priekšsēdētāja....[image: ]Dr. med. Jāzeps BaškoLĀB valdes loceklis. Torakālais ķirurgs. Ilggadējs Paula Stradiņa klīniskās universitātes  slimnīcas Torakālās ķirurģijas centra vadītājs, vairāk nekā 130 zinātnisko publikāciju un 5 monogrāfiju autors. Apbalvots ar Triju Zvaigžņu ordeni. Saņēmis Profesora Ilmāra Lazovska balvu un LĀB goda zīmi “Cilvēka laiks” (“Tempus Hominis”). LĀB Goda biedrs....[image: ]Prof. Viesturs BokaĶirurgs, Dr. med., LU Medicīnas fakultātes Ķirurģijas katedras profesors un Zinātniskās  padomes loceklis. LĀB valdes loceklis un Goda biedrs. Triju Zvaigžņu ordeņa virsnieks. Apbalvots ar LĀB pirmās pakāpes Goda zīmi "Tempus Hominis". ...[image: ]Asoc. prof. Aleksejs DerovsA/S "Veselības centru apvienība" valdes loceklis,  ārsts-internists, gastroenterologs ar Eiropas  diplomu gastroenteroloģijā un hepatoloģijā. Strādā RAKUS Ambulatorā daļā un LJMC Gastroklīnikā, RSU asociētais profesors. Latvijas Internistu biedrības Sertifikācijas komitejas priekšsēdētāja vietnieks, Latvijas Gastroenterologu asociācijas valdes loceklis un Sertifikācijas komitejas loceklis, Nacionālais pārstāvis Eiropas Krona un Kolīta organizācijā un Eiropas Gastroenteroloģijas organizācijā, Pasaules Gastroenteroloģijas organizācijas Finanšu komitejas un Pasniedzēju apmācību komitejas loceklis. ...[image: ]Asoc. prof. Daina DreimaneTeksasas Tehniskās universitātes Medicīnas skolas, Kalifornijas Universitātes Irvinā un  Orindžas apgabala bērnu slimnīcas ASV asociēta profesore, pediatre un bērnu endokrinoloģe. Latviešu ārstu un zobārstu apvienības (LĀZA) biedre un valdes sekretāre....[image: ]Prof. Dace GardovskaRSU  Pediatrijas katedras vadītāja, BKUS Bērnu slimību klīnikas vadītāja,  pediatre, bērnu  infektoloģe. Dr. habil. med., RSU profesore un Latvijas Zinātņu akadēmijas īstenā locekle. Atzinības krusta virsniece (IV šķiras ), apbalvota ar A. Priedkalna medaļu par izcilu ieguldījumu Bērnu klīniskās universitātes slimnīcas attīstībā. ...[image: ]Prof. Jānis KloviņšLatvijas Biomedicīnas pētījumu un studiju centra Zinātniskās padomes priekšsēdētājs. Dr.  biol., LU Bioloģijas fakultātes profesors un LZA korespondētājloceklis. Latvijas Endokrinoloģijas biedrības, Latvijas Bioķīmiķu apvienības un Latvijas Cilvēka Ģenētikas asociācijas biedrs. Ministru kabineta balvas saņēmējs 2019. gadā....[image: ]Prof. Angelika KrūmiņaOgres rajona slimnīcas direktore Veselības aprūpes jomā, ārste - infektoloģe un hepatoloģe.  Dr. med., RSU Infektoloģijas katedras profesore un Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides Zinātniskā institūta "BIOR" vadošā pētniece. Latvijas Infektologu un hepatologu asociācijas  viceprezidente;  LĀB valdes locekle un Izglītības komisijas priekšsēdētāja. SIFFA  zāļu reklamēšanas un Ētikas komisijas neatkarīgā eksperte. ...[image: ]Prof. Alvils KramsRīgas Austrumu klīniskās universitātes slimnīcas Pneimonoloģijas galvenais speciālists,  pneimonologs, alergologs. Dr. med., LU Medicīnas fakultātes profesors. Latvijas Tuberkulozes un plaušu slimību ārstu asociācijas valdes priekšsēdētājs. ...[image: ]Prof. Dainis Krieviņš Paula Stradiņa klīniskās universitātes slimnīcas Zinātniskā institūta direktors, asinsvadu  ķirurgs, flebologs. Dr. med., LU Medicīnas fakultātes profesors un LZA korespondētājloceklis....[image: ]Prof. Gustavs LatkovskisPaula Stradiņa klīniskās universitātes slimnīcas Latvijas Kardioloģijas centra kardiologs,  invazīvais kardiologs. LU Medicīnas fakultātes Kardioloģijas un kardioķirurģijas katedras profesors. LU Kardioloģijas un reģeneratīvās medicīnas institūta vadošais pētnieks. Latvijas Ģimenes hiperholesterinēmijas reģistra vadītājs. Latvijas Zinātņu akadēmijas korespondētājloceklis. Latvijas Kardiologu biedrības valdes loceklis. Eiropas Kardiologu biedrības biedrs un īstenais loceklis (FESC). LĀB biedrs un Sertifikācijas padomes loceklis. Saņēmis LĀB apbalvojumus: Profesora Ilmāra Lazovska balva medicīnā - par nozīmīgu ieguldījumu Latvijas medicīnas zinātnes, izglītības un kardioloģijas attīstībā (2016), Gada docētājs medicīnā (2016)....[image: ]Prof. Mārcis LejaLU Klīniskās un profilaktiskās medicīnas institūta direktors un Medicīnas fakultātes  profesors. Gremošanas slimību centra GASTRO gastroenterologs. Rīgas Austrumu klīniskās universitātes slimnīcas Zinātnes daļas vadītājs un Apvienotās Eiropas Gastroenteroloģijas (UEG) Zinātniskās komitejas loceklis. LĀB biedrs, Latvijas Gastroenterologu asociācijas valdes loceklis, Amerikas Gastroenterologu Asociācijas  īstenais loceklis un LZA īstenais loceklis....[image: ]Prof. Aivars LejnieksRAKUS Iekšķīgo slimību klīnikas vadītājs, internists, endokrinologs. Dr. med., RSU profesors  un Iekšķīgo slimību katedras vadītājs. LZA īstenais loceklis. Apbalvots ar Barikāžu dalībnieka piemiņas zīmi, LĀB otrās pakāpes Goda zīmi “Tempus Hominis” un balvu “Gada notikums medicīnā 2020”, A/S “Grindeks” augstāko apbalvojumu - H. D. Grindeļa balvu, Ministru kabineta un RSU goda rakstiem. ...[image: ]Asoc. prof. Evija MiglāneNeiroloģe. Paula Stradiņa klīniskās universitātes slimnīcas Neiroloģijas klīnikas  vadītāja. RSU Neiroloģijas un neiroķirurģijas katedras asociētā profesore. RSU rezidentūras programmas vadītāja Neiroloģijas specialitātē.
Latvijas Neirologu biedrības valdes priekšsēdētāja. Latvijas Insulta biedrības vadītāja....[image: ]Asoc. prof. Dzintars MozgisSlimību profilakses un kontroles centra direktora vietnieks sabiedrības veselības un profilakses  jautājumos. LĀB valdes loceklis. Veselības aprūpes vadības ārsts un bērnu ķirurgs. Dr. med., RSU asociētais profesors. Triju Zvaigžņu ordeņa virsnieks (IV šķiras). Apbalvots ar Barikāžu dalībnieka piemiņas zīmi un A. Priedkalna medaļu par izcilu ieguldījumu Bērnu klīniskās universitātes slimnīcas attīstībā, kā arī saņēmis Aizsardzības ministra Atzinības goda zīmi, Ministru kabineta un Labklājības ministrijas atzinības rakstus. ...[image: ]Dr. Anda NulleNacionālā rehabilitācijas centra “Vaivari” valdes priekšsēdētāja, fizikālās un  rehabilitācijas medicīnas un ģimenes ārste. Latvijas Ārstu rehabilitologu asociācijas prezidente. Veselības ministrijas galvenā speciāliste Fizikālajā un rehabilitācijas medicīnā. Eiropas Medicīnas Speciālistu apvienības Fizikālās un rehabilitācijas Medicīnas sekcijas valdes locekle. ...[image: ]Asoc. prof. Artūrs OzoliņšPaula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca Ķirurģijas klīnikas Hepatobiliārās nodaļas  virsārsts, ķirurgs. Dr. med., RSU asociētais profesors. ...[image: ]Dr. Māris PļaviņšLĀB viceprezidents. Nefrologs. Medicīnas sabiedrības "Gaiļezers" Centra filiāles vadītājs.  RSU un LU ģimenes ārstu rezidentu pedagogs nefroloģijas specialitātē. Apbalvots ar Barikāžu dalībnieka piemiņas medaļu. Saņēmis LĀB otrās pakāpes Goda zīmi „Tempus hominis”. Latvijas savienība „Černobiļa” apbalvojusi ar Ukrainas apvienības „Kraina” medaļu „Aliis inserviendo consumor”....[image: ]Prof. Valdis PīrāgsEndokrinologs un internists. Paula Stradiņa klīniskās universitātes slimnīcas Internās  medicīnas klīnikas vadītājs. LU Medicīnas fakultātes profesors, Internās medicīnas katedras vadītājs. Latvijas Zinātņu akadēmijas īstenais loceklis. Saņēmis Latvijas Zinātņu akadēmijas Paula Stradiņa balvu (2012.)....[image: ]Dr. Andis PaeglītisSlimību profilakses un kontroles centra galvenais speciālists zobārstniecības aprūpes  jautājumos un Veselības ministrijas galvenais speciālists zobārstniecībā. Zobārsts, mutes sejas žokļu ķirurgs. Latvijas Zobārstu asociācijas prezidents un CECDO Eiropas galveno zobārstu padomes loceklis. ...[image: ]Asoc. prof. Andrejs PavārsRīgas 1. slimnīcas valdes loceklis, ķirurgs. Dr. med. un LU Medicīnas fakultātes asociētais  profesors. Viens no Latvijas Ķirurgu asociācijas dibinātājiem un tās pirmais prezidents. LĀB Goda biedrs un "Balva par mūža ieguldījumu medicīnā" ieguvējs. Apbalvots ar Rīgas domes Labklājības departamenta Leonīda Kurdjumova balvu veselības aprūpes nozarē....[image: ]Dita RaiskaLatvijas Māsu asociācijas prezidente, māsa. LU Medicīnas fakultātes lektore. Triju Zvaigžņu  ordeņa kavaliere. ...[image: ]Prof. Dace RezebergaRīgas Dzemdību nama galvenā ārste un RAKUS galvenā speciāliste dzemdniecībā un  ginekoloģijā. Ginekoloģe, dzemdību speciāliste, veselības aprūpes vadības ārste. Dr. med., RSU profesore un Dzemdniecības un ginekoloģijas katedras vadītāja. Veselības ministrijas galvenā speciāliste dzemdniecībā un ginekoloģijā. ...[image: ]Dr. Sandra RozenštokaSporta laboratorijas vadītāja, sporta ārste. RSU Sporta ārstu rezidentūras programmas  vadītāja. Latvijas Sporta medicīnas asociācijas prezidente un Eiropas Sporta medicīnas asociāciju federācijas Zinātniskās komisijas biedre....[image: ]Prof. Ingrīda Rumba - RozenfeldePediatre, bērnu reimatoloģe. Dr. habil. med., LU Medicīnas fakultātes profesore un Pediatrijas  katedras vadītāja. LZA korespondētājlocekle un Atzinības krusta virsniece. Saņēmusi LĀB otrās pakāpes Goda zīmi "Tempus Hominis" un  Izglītības un zinātnes ministrijas atzinības rakstu. ...[image: ]Asoc. prof. Eva StrīķePaula Stradiņa klīniskās universitātes slimnīcas Sirds un asinsvadu anestezioloģijas nodaļas  virsārste, Veselības ministrijas galvenā speciāliste anestezioloģijā un intensīvajā terapijā. Dr. med., RSU Anestezioloģijas un reanimatoloģijas katedras asociētā profesore. Triju Zvaigžņu ordeņa komandiere, saņēmusi arī NMPD apbalvojumu. ...[image: ]Dr. med. Vilnis Dzērve - TālutsLĀB valdes loceklis. Dr. med., LU Kardioloģijas un reģeneratīvās medicīnas institūta  vadošais pētnieks. Galvenās pētnieciskās intereses ir profilaktiskā kardioloģija, neinfekcijas slimību epidemioloģija un hipertensijas pētījumi. Vadījis Latvijas Zinātnes padomes zinātniskos  grantus, bijis  vadošais  pētnieks sadarbības programmās un Latvijas Valsts pētījumu programmās medicīnā. Eiropas Kardiologu biedrības Sertificētais  biedrs, bijis Latvijas Kardiologu biedrības un Latvijas Hipertensijas  biedrības viceprezidents. Apbalvotas ar Latvijas valsts ordeni “Atzinības krusts”. Saņēmis D. H. Grindeļa balvu  par mūža ieguldījumu Latvijas medicīnā un farmācijā....[image: ]Prof. Māris TaubeRīgas psihiatrijas un narkoloģijas centra Ambulatorā centra "Veldre" stacionāru vadītājs,  psihiatrs. Dr. med., RSU Psihiatrijas un narkoloģijas katedras profesors. Aizsardzības industrijas gada balvas un NATO Zinātņu un tehnoloģiju organizācijas Zinātnisko sasniegumu balvas saņēmējs....[image: ]Prof. Ludmila VīksnaRAKUS galvenā speciāliste infektoloģijā, infektoloģe. Dr. habil. med., RSU profesore un  Infektoloģijas katedras vadītāja. Triju Zvaigžņu ordeņa virsniece (2009.). Apbalvota ar LĀB pirmās un otrās pakāpes Goda zīmēm „Tempus Hominis", ieguvusi Profesora Ilmāra Lazovska balvu. ...[image: ]Dr. Jānis VētraNeirologs Paula Stradiņa klīniskās universitātes slimnīcas Neiroloģijas klīnikā. RSU  doktorants un lektors Neiroloģijas un neiroķirurģijas katedrā. Latvijas Jauno ārstu asociācijas valdes loceklis. ...[image: ]Prof. Jānis VētraVeselības aprūpes vadības ārsts. Dr. habil. med., RSU Anatomijas un antropoloģijas institūta  profesors un Pētījumu ētikas komitejas priekšsēdētājs. Triju zvaigžņu ordeņa virsnieks, apbalvots ar LĀB pirmās pakāpes Goda zīmi „Tempus Hominis" un Profesora Paula Stradiņa balvu. Ieguvis Eiropas zinātņu un mākslu akadēmijas Latvijas balvu....[image: ]Prof. Bertrams ZariņšMasačūsetsas vispārējās slimnīcas Bostonā ASV Sporta medicīnas nodaļas vadītājs,  emeritus. Hārvardas Universitātes Medicīnas skolas profesors ortopēdiskajā ķirurģijā. Latvijas Medicīnas fonda līdzdibinātājs un vadītājs. ...	
			

	

 










KONTAKTI



[image: ]

kongress@arstubiedriba.lv

gramatvediba@arstubiedriba.lv




[image: ]

Tēzes 29363469
Reģistrēšanās 29428133


Reklāma 26523676
Grāmatvedība 26422748

 




[image: ]

GINEKOLOGU UN DZEMDĪBU SPECIĀLISTU KONGRESS

https://www.ginasoc.lv/
















KONGRESA
ATBALSTĪŠANAS UN
REKLĀMAS IESPĒJAS
Inese Bogdanova tālrunis 26523676, e-pasts inesez@arstubiedriba.lv

SAZINĀTIES
























 

 



© Latvijas Ārstu biedrība
»[image: ]


 


